
  

 

 

 
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН» 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

19.08.2020                                                     № 625 
 

 

О внесении изменения 

в постановление администрации  

МО «Ахтубинский район»   

от 18.08.2020 № 610  

 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ               

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом МО «Ахтубинский район», а также в целях 

совершенствования порядка работы по представлению к награждению 

Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы МО «Ахтубинский 

район», администрация МО «Ахтубинский район»  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации МО «Ахтубинский район»                      

от 18.08.2020 № 610 «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Главы 

муниципального образования «Ахтубинский район» следующее изменение:  

Дополнить Положение о Почетной грамоте Главы муниципального 

образования «Ахтубинский район», утвержденное постановлением,  пунктом 17 

следующего содержания:  

«17. Награждение Почетной грамотой может разово премироваться в 

размере 1000 рублей за счет средств организации, представившей ходатайство о 

награждении.». 

2. МКУ «УХТО МО «Ахтубинский район» обеспечить размещение 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

3. Общему отделу администрации МО «Ахтубинский район»  

представить информацию в газету «Ахтубинская правда» о размещении 

настоящего постановления в сети Интернет на официальном сайте 

администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы» подразделе 

«Документы Администрации» подразделе «Официальные документы». 

 
И.о. главы муниципального образования                                        Д.А. Клоков  


